
 
 

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R32-2019- 168 bis

Publié le 18 juin 2019



Sommaire

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE ET D'AUDIT DES ORGANISMES DE SÉCURITÉ
SOCIALE

Arrêté modificatif n°4 du 18 juin 2019 portant modification des membres du conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie du Hainaut

DIRECTION  RÉGIONALE  DES  ENTREPRISES,  DE  LA  CONCURRENCE,  DE  LA
CONSOMMATION, DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI DES HAUTS-DE-FRANCE

Décision  portant  subdélégation  de  signature  de  M.  Florent  FRAMERY,  responsable  de  l’unité
départementale du Pas-de-Calais de la DIRECCTE Hauts-de-France

DIRECTION  RÉGIONALE  DE  L’ALIMENTATION  DE  L’AGRICULTURE  ET  DE  LA
FORÊT  DES  HAUTS-DE-FRANCE  –  DIRECTION  DÉPARTEMENTALE  DES
TERRITOIRES  DE L’AISNE

Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – COUVREUR Sylvie
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – FEREZ Benoît
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA FLE
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA BALLIGAND Marc
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA BALLIGAND Vincent
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA REMY
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – RÉMY Clément
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – DOUE Delphine
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GAEC DU FRANC BOIS
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL BOCQUILLON Xavier et Martin
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL BOCQUILLON Xavier et Martin
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – QUERO Mayline
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA DE DORMICOURT
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA DE DIZY
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA BALLIGAND Vincent
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA FLE 
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCHUMERS David
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – BOULANGER Freddy
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – SCEA DU PUITS BAS 
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – PAMART VAN MAELE Anaïs
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – GOJARD Erwan
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – RENARD Philippe
Contrôle des structures – Autorisation tacite d’exploiter – EARL FALLET DART



Page 1 sur 2 

 

 

Ministère des solidarités et de la santé 
 

ARRÊTÉ modificatif n° 4 du 18 juin 2019 
portant modification des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Hainaut 

 
La ministre des solidarités et de la santé 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

 

Vu l'arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l'assurance maladie et siégeant au 

sein du conseil de la caisse nationale de l'assurance maladie et des travailleurs salariés ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance 

Maladie du Hainaut ; 

 

Vu l'arrêté du 2 avril 2019 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de l'antenne de Lille 

de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

Vu les arrêtés modificatifs en date des 12 avril 2018, 28 mai 2018 et 10 octobre 2018 ; 

 

Vu la désignation formulée par la confédération des petites et moyennes entreprises (CPME). 

 

 

A R R Ê T E 
 

Article 1er 
 

 

L’arrêté ministériel du 27 mars 2018 susvisé est complété comme suit : 

 

«   Article 1 

 

En tant que représentants au titre des employeurs, sur désignation 
2) Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) 

 

Au lieu de : 

Titulaires :  

Monsieur Gilberto ALMEIDA DA VEGA 

Madame Céline LEVERS 

Suppléants :    

Madame Fabienne HEUGUES 

Monsieur Jean-Claude TARONT 

 

Lire : 

Titulaires :  

Monsieur Gilberto ALMEIDA DA VEGA 

Madame Fabienne HEUGUES 

Suppléants :    

Madame Céline LEVERS 

Monsieur Jean-Claude TARONT   » 

 

Le reste est sans changement. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 2 sur 2 

 

 

 

 

 

Article 2 
 
La directrice de la sécurité sociale est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de région Hauts de France. 

 

 

 

           Fait à Lille, le 18 juin 2019 

 

              La Cheffe de l'antenne de Lille  

              de la Mission Nationale de Contrôle et  

                                                                                                                    d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

 

 

             Chantal COURDAIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 

contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 








































































































